2022 年３月 29 日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 邵 贇

（コード番号 2338 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 村山 雅経

T E L  03-6910-0571（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の 100％連結子会社である Asia TeleTech Investment Limited は、本日開催の同社取締役会及び

臨時株主総会において、商号を変更することを決議いたしました。また、それに合わせて、事業内容も

変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要（変更前）

（1） 商号 Asia TeleTech Investment Limited
（2） 本店所在地 FLAT B, 10/F, TAI WO MANSION, 8 TAI WO STREET, WAN CHAI, HONG KONG

（3） 代表者 Director TUNG Chun Fai（董駿暉）

（4） 事業内容 ５Ｇ技術とＡＩ技術を融合した関連事業

（5） 資本金 HKD 4,000,000（58,840 千円）

2. 変更理由

 当該子会社においては、従来、５Ｇ技術とＡＩ技術を融合した関連事業を行う海外拠点とするこ

ととし、事業を行って参りましたが 2021 年８月 23 日付「株式会社 FOMM との合弁会社設立に関する

お知らせ」のなかでお知らせしたとおり、国内ＥＶメーカーである株式会社 FOMM（以下「FOMM」と

いう。）と合弁会社（Quantum FOMM Limited（以下「QF」という。））を設立するにあたり、当該

子会社が QF に出資を行っていることに鑑み、当該子会社と FOMM 及び QF との関係性を対外的により

強く示し、また、当該子会社をＥＶ及び自動車関連事業に特化させることとしたため、当該子会社

の商号及び事業内容を変更をすることとしたものです。

3. 新商号

Quantum Automotive Limited

4. 新事業内容

ＥＶ及び自動車関連事業

5. 新商号実施日

2022 年４月１日

以  上